РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШАРОВИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РОГНЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  15.12.2023 г. № 30
с. Шаровичи

Об  утверждении муниципальной
программы «Поддержка и развитие
субъектов малого и среднего
предпринимательства в сельской
администрации муниципального образования
Шаровичское сельское поселение  (2024-2028 гг.)

      На основании  Федерального Закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальной программы «Социально-экономическое развитие МО  Шаровичское сельское поселение (2024-2028 годы)

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» в сельском поселении (2024-2028годы)  (прилагается).

      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Шаровичского сельского поселения.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава   сельской   администрации                                                    В.Н. Милешин